



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  
**ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ**  
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληροφορίες: Γεωργοπούλου Βασιλική  
Τηλ: 2761360767  
Fax: 2761022210

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΜΕΛΕΤΗ

### Ε Ν Ι Α Ι Α Μ Ε Λ Ε Τ Η Π Ρ Ο Μ Η Θ Ε Ι Α Σ

#### «Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τριφυλίας και των Νομικών του Προσώπων έτους 2019-2020»

1. Δήμος Τριφυλίας, 2.Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας, 3. Κοινοφέλης Επιχείρηση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλλοντος Δήμου Τριφυλίας (Κ.Ε.Π.Π.Α.Π.Ε.ΔΗ.Τ).4. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α΄/θμιας Εκπαίδευσης, 5.Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β΄/θμιας Εκπαίδευσης

CPV: 39830000-9

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	
40.344,18 €	χωρίς το ΦΠΑ
9.682,60 €	ΦΠΑ 24%
50.026,78 €	με το Φ. Π. Α

- I. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
- II. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
- III. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
- IV. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΩΝ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΑΡΙΘΜ. ΜΕΛΕΤΗΣ 3/2019

«Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου  
Τριφυλίας και των Νομικών του Προσώπων έτους 2019-2020»

1. Δήμος Τριφυλίας, 2. Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας, 3. Κοινοφέλης Επιχείρηση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλλοντος Δήμου Τριφυλίας (Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ), 4. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α΄θμιας Εκπαίδευσης, 5. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β΄θμιας Εκπαίδευσης

### Ι. Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Ε Κ Θ Ε Σ Η

Η παρούσα έκθεση αφορά την Προμήθεια υλικών καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου Τριφυλίας και των Νομικών του Προσώπων για το έτος 2019-2020, ήτοι:

- 1. Δήμος Τριφυλίας:** Για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.
- 2. Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας:** Για τις ανάγκες των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών, του ΚΑΠΗ Φιλιατρών και των χώρων άθλησης του νομικού προσώπου.
- 3. (Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ):** Για τις ανάγκες των διοικητικών υπηρεσιών και των δομών Βοήθεια στο σπίτι, Εικαστικό Εργαστήριο και Τμήματα Μουσικής.
- 4. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης**
- 5. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης**

Η παρούσα προμήθεια υποδιαιρείται στα κάτωθι πέντε (5) πακέτα:

ΠΑΚΕΤΑ	ΦΟΡΕΑΣ
1	ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
2	Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας
3	Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ
4.	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης
5.	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης

Η κατηγοριοποίηση των παραπάνω πακέτων έχει ως εξής:

ΟΜΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ	ΥΛΙΚΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
A	Χαρτικά είδη
B	Απορρυπαντικά

Γ	Είδη Καθαρισμού
Δ	Σάκοι απορριμμάτων-σκούπες-φαράσια
Τμήμα Δ1	Σάκοι απορριμμάτων
Τμήμα Δ2	Σκούπες-Φαράσια
Ε	Συσκευές Καθαριότητας και Ευπρεπισμού
ΣΤ	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες

Η συνολική προμήθεια υλικών καθαριότητας προϋπολογίσθηκε στο ποσό των 40.344,18 ευρώ και πλέον Φ.Π.Α. 9.682,60 ευρώ, δηλαδή σύνολο 50.026,78 ευρώ.

Αναλυτικά, η δαπάνη, ανά πακέτο (φορέας) προμήθειας, έχει ως εξής:

ΠΑΚΕΤΑ	ΦΟΡΕΑΣ	Κ.Α.	ΔΑΠΑΝΗ	Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ
1	Δήμος Τριφυλίας	10.6634.01- 20.6634.02	12.648,85 €	3.035,72 €	15.684,57 €
2	Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας	10.6634.01- 15.6634.01- 60.6634.01	10.051,92 €	2.412,46 €	12.464,38 €
3	Κ.Ε.Π.Π.Α.Π.Ε.ΔΗ.Τ.	64.01.01	1.291,65 €	310,00 €	1.601,65 €
4	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης		7.212,49 €	1.731,00 €	8.943,49 €
5	Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης		9.139,27 €	2.193,42 €	11.332,69 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>			<b>40.344,18 €</b>	<b>9.682,60 €</b>	<b>50.026,78 €</b>

Α) Για τον **Δήμο Τριφυλίας**:

«ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ»			
Κ.Α.	2019	2020	ΣΥΝΟΛΑ ΚΑ 2019-2020
10.6634.01	4.000,00 €	3.729,97 €	7.729,97 €
20.6634.02	7.954,60 €	0,00 €	7.954,60 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΤΟΣ</b>	<b>11.954,60 €</b>	<b>3.729,97 €</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2019-2020</b>			<b>15.684,57 €</b>

Β) ΓΙΑ ΤΟΝ «Φορέα Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας»

<b>«Φορέα Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας»</b>			
<b>Κ.Α.</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>ΣΥΝΟΛΑ ΚΑ 2019-2020</b>
10.6634.01	700,00 €	125,77 €	825,77 €
15.6634.01	500,00 €	69,47 €	569,47 €
60.6634.01	5.500,00 €	5.569,14	11.069,14 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΤΟΣ</b>	<b>6.700,00 €</b>	<b>5.764,38 €</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2019-2020</b>			<b>12.464,38 €</b>

Γ) ΓΙΑ ΤΗΝ «Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ»

<b>«Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ»</b>			
<b>Κ.Α.</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>ΣΥΝΟΛΑ ΚΑ 2019-2020</b>
64.01.01	900,00 €	701,65 €	1.601,65 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΤΟΣ</b>	<b>900,00 €</b>	<b>701,65 €</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2019-2020</b>			<b>1.601,65 €</b>

Δ) ΓΙΑ ΤΗΝ «Σχολική Επιτροπή Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»

<b>«Σχολική Επιτροπή Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»</b>	
<b>2019- 2020</b>	
<b>8.943,49 €</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2019-2020</b>	<b>8.943,49 €</b>

Ε) ΓΙΑ ΤΗΝ «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»

<b>«Σχολική Επιτροπή Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»</b>	
<b>2019- 2020</b>	
<b>11.332,69 €</b>	
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2019-2020</b>	<b>11.332,69 €</b>

Η δαπάνη της προμήθειας θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους του Δήμου Τριφυλίας και των Νομικών του Προσώπων και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Τριφυλίας και τους προϋπολογισμούς των Νομικών του Προσώπων έτους 2019-2020.

«Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για ένα ή περισσότερα πακέτα ξεχωριστά, για μία ή περισσότερες ομάδες, για ένα ή περισσότερα τμήματα, για το σύνολο των ειδών της κάθε ομάδας ή του κάθε τμήματος. Απόρριψη ενός ή περισσότερων ειδών μίας ομάδας/τμήματος επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της ομάδας/τμήματος.»

Η προμήθεια για κάθε ομάδα/τμήμα θεωρείται ενιαία και όποιος διαγωνιζόμενος υποβάλει προσφορά για μέρος μόνο των ζητούμενων ποσοτήτων της ομάδας/τμήματος, η προσφορά του δεν θα γίνεται αποδεκτή. Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή ή η συνολική προσφορά ανά ομάδα/τμήμα υπερβαίνει τη μέγιστη προυπολογισθείσα δαπάνη, η προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

**Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής ανά πακέτο/ομάδα/τμήμα.**

**Η προμήθεια θα εκτελεστεί με τη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού:**

**A. Σύμφωνα με τις διατάξεις:**

Η αναφερόμενη προμήθεια θα εκτελεστεί, σύμφωνα με τις διατάξεις:

- Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τ. Α')
- Του Ν. 3463/06.
- Της από 12/12/2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 240/Α/12-12-2012), η οποία κυρώθηκε με το Ν. 4111/2013 ΦΕΚ 18 (τεύχος Α), άρθρο 4 παρ. 1 «Διαδικασία ανάδειξης προμηθευτών-χορηγητών για τα είδη που αναφέρονται στο άρθρο 41 του ΕΚΠΟΤΑ από τους οικείους Δήμους.
- Της αριθ. 3/11543/26-03-2013 Εγκύκλιου του Υπουργείου Εσωτερικών περί ανάδειξης προμηθευτών-χορηγητών προμηθειών των Δήμων, των Ιδρυμάτων κα όλων των νομικών τους προσώπων, των Περιφερειών, των Ιδρυμάτων και των νομικών τους προσώπων, καθώς και των συνδέσμων ΟΤΑ α' και β' βαθμού.

**B. Λαμβάνοντας υπόψη τις ανάγκες του Δήμου όπως αυτές παρουσιάζονται στην παρούσα και των Νομικών του Προσώπων σύμφωνα με τα παρακάτω:**

1. Το με αριθμ. 636/21-06-2019 έγγραφο του Φορέα Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας.

2. Το με αριθμ. 288/23-04-2019 έγγραφο της Κ.Ε.Π.Α.Π.Ε.ΔΗ.Τ.
3. Το με αριθμ. 181/21-06-2019 έγγραφο της Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Τριφυλίας.
4. Το με αριθμ. 43/21-06-2019 έγγραφο της Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Τριφυλίας.

Με τα οποία μας κοινοποιήθηκαν οι ποσοτικές ανάγκες των προς προμήθεια ειδών αυτών.

#### **Διάρκεια της σύμβασης:**

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την υπογραφή της ή μέχρι εξαντλήσεως της πίστωσης, με δυνατότητα παράτασης δύο (2) μηνών.

#### **Χρόνος Παράδοσης:**

Η παράδοση θα γίνεται τμηματικά (ανάλογα με τις ανάγκες των δομών) κατά τη διάρκεια ισχύος της σύμβασης, το αργότερο εντός δέκα ημερών από την ειδοποίηση(παραγγελία) της υπηρεσίας στην οποία θα προσδιορίζεται η ποσότητα ανά είδος και ο τόπος παράδοσης των υλικών.

#### **Τόπος Παράδοσης:**

**Η παράδοση των ειδών ορίζεται ως εξής:**

**Α) Για τον Δήμο Τριφυλίας** είναι στην πόλη της Κυπαρισσίας, όπως θα προσδιορίζονται τα είδη στην ειδοποίηση (παραγγελία) της Υπηρεσίας.

**Β) Για τον Φορέα Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας, είναι οι δομές του ΦΟΡΕΑ.** Αναλυτικότερα στον «ΙV. Πίνακα Προορισμού Ειδών» της μελέτης αναφέρονται οι δ/νσεις των δομών.

**Γ) Για την Κ.Ε.Π.Α.Π.Ε.ΔΗ.Τ.** είναι στην πόλη της Κυπαρισσίας όπως θα προσδιορίζονται τα είδη στην ειδοποίηση (παραγγελία) της Υπηρεσίας.

**Δ) Για το Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης είναι οι σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.**

Αναλυτικότερα στον «ΙV. Πίνακα Προορισμού Ειδών» της μελέτης αναφέρονται οι δ/νσεις των δομών.

**Ε)**

**Για το Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης είναι οι σχολικές μονάδες της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.**

Αναλυτικότερα στον «ΙV. Πίνακα Προορισμού Ειδών» της μελέτης αναφέρονται οι δ/νσεις των δομών.

#### **Τρόπος Παραλαβής:**

Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του κάθε φορέα ξεχωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016.

Η **μεταφορά** και **παράδοση** των ειδών θα γίνεται με δαπάνες του προμηθευτή και με δικά του ή μισθώμενα από αυτόν μεταφορικά μέσα, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

<b>ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ</b> Κυπαρισσία, 26/06/2019 <b>Η Συντάξασα</b>		<b>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</b> Κυπαρισσία, 26/06/2019 <b>Η Προϊσταμένη Δ/σης Οικ. Υπηρ.</b>
Γεωργοπούλου Βασιλική		Κωστοπούλου Δήμητρα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΑΡΙΘΜ. ΜΕΛΕΤΗΣ 3/2019

«Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου  
Τριφυλίας και των Νομικών του Προσώπων έτους 2019-2020»

1. Δήμος Τριφυλίας, 2. Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-  
Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας, 3. Κοινωφέλης  
Επιχείρηση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλλοντος  
Δήμου Τριφυλίας (Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ), 4. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή  
Α΄/θμιας Εκπαίδευσης, 5. Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β΄/θμιας  
Εκπαίδευσης

**II. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ**

Τα προς προμήθεια υλικά θα παραδοθούν σε τυποποιημένες κλειστές συσκευασίες για την καλύτερη μεταφορά, υγιεινή αλλά και αποθήκευση όπως αυτές φαίνονται στους πίνακες του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

**Οι συμμετέχοντες είναι υποχρεωμένοι, επί ποινή αποκλεισμού, να καταθέσουν με την προσφορά τους συμπληρωμένο τον πίνακα τεχνικής προσφοράς που ακολουθεί (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ).**

Όλα τα προϊόντα θα είναι άριστης ποιότητας, εταιρειών ευρείας κατανάλωσης με τις ανάλογες πιστοποιήσεις της κείμενης νομοθεσίας και θα πληρούν τους όρους υγιεινής και ποιότητας όπως αυτοί καθορίζονται από τη σχετική Ελληνική ισχύουσα νομοθεσία και την Ε.Ε.

Αποκλείονται τα προϊόντα, ανωμάλου χρώματος-οσμής, σε συσκευασίες με ρύπους, σχισμένες ή φθαρμένες ή παραμορφώσεις χάρτινης ή πλαστικής συσκευασίας.

Στις προδιαγραφές οι συσκευασίες είναι ενδεικτικές και καθορίζουν την ποσότητα, ώστε η καθαρή αξία να μην υπερβαίνει τον προϋπολογισμό του είδους. **Θα γίνονται όμως αποδεκτά για πρακτικούς λόγους (όπως η επάρκεια των ποσοτήτων να μοιραστούν στα διάφορα κτίρια χωρίς το άνοιγμα των συσκευασιών) συσκευασίας έως και το διπλάσιο αυτών που αναγράφονται στον πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού.**

Στην προσφορά θα κατονομάζεται υποχρεωτικά για τα τυποποιημένα και συσκευασμένα προϊόντα το εμπορικό σήμα/βιομηχανία παραγωγής-συσκευασίας/βάρος.

Κατά τα άλλα τα υλικά θα πρέπει να είναι, όπως περιγράφονται στον πίνακα του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

**Οι συμμετέχοντες στην διαδικασία μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για ένα ή περισσότερα πακέτα ξεχωριστά, για μία ή περισσότερες ομάδες, για ένα τμήμα ή περισσότερα τμήματα μιας ομάδας, για το σύνολο όμως των ειδών κάθε ομάδας/τμήματος. Απόρριψη ενός ή περισσότερων ειδών μίας ομάδας/τμήματος επιφέρει αυτόματα την απόρριψη της προσφοράς ολόκληρης της ομάδας/τμήματος.**

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής ανά ομάδα/τμήμα.

Οι συμβάσεις θα υπογραφούν και θα εκτελεστούν από τον κάθε φορέα (ΠΑΚΕΤΟ) ξεχωριστά.

Τέλος απαιτείται τα παρακάτω προϊόντα των Ομάδων Α-Β και Γ να διαθέτουν πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας ISO 9001:2008 ή ISO 9001:2015 ή άλλου ισοδύναμου **πιστοποιητικού του κατασκευαστή ή του προμηθευτή:**

α/α	Περιγραφή Είδους
1	Μωρομάντηλα σε πακέτο <b>72 τμχ</b> περίπου
2	Χαρτί υγείας <b>4φυλλο</b> (συσκευασία των 10τμχ ) <b>150γρ.</b>
3	Χαρτί υγείας <b>ZIK-ZAK -500gr-</b>
4	Χαρτί κουζίνας (γίγας) <b>1.000gr</b>
5	Χαρτομάντιλα γραφείου <b>100 φύλλων</b>
6	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο των <b>100 φύλλων (30x30cm)</b>
7	Χειροπετσέτες <b>ZIK-ZAK 200 φύλλων-1 φύλλες</b>
8	<b>Αλάτι</b> πλυντηρίου πιάτων σε συσκ. <b>2,5kg</b>
9	<b>Καθαριστική κρέμα</b> για κεραμικές εστίες σε συσκ. <b>250ml</b>
10	<b>Καθαριστικό για φούρνο 300ml</b>
11	<b>Λιποκαθαριστής</b> σε σπρέι για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας <b>650-750 ml.</b>
12	<b>Σκόνη</b> απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων <b>55 μεζούρων</b>
13	Σκόνη <b>λευκαντική</b> για πλύσιμο ρούχων <b>1000 gr.</b> (τύπου εύρηκα)
14	<b>Ταμπλέτες</b> απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων, σε συσκ. <b>42 τεμαχίων</b>
15	<b>Υγρό</b> απολυμαντικό τουαλέτας (σχήμα <b>παπι</b> ), συσκ. 750 ml
16	<b>Υγρό</b> Απορρυπαντικό <b>πλυντηρίου πιάτων</b> συσκ. <b>1lt</b>
17	<b>Υγρό</b> απορρυπαντικό πλυντηρίου <b>ρούχων 51μεζ.</b>
18	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>γενικής χρήσης</b> με άρωμα, συσκ. <b>4lt</b>
19	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>πιάτων</b> , συσκ. <b>900ml</b> , με εκχυλίσματα χαμομηλιού
20	<b>Υγρό</b> σαπούνι <b>πιάτων 4lt.</b>
21	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>τζαμιών 4lt</b>
22	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>χαλιών 500ml.</b>
23	Υγρό <b>Κρεμοσάπουνο</b> χεριών, συσκ. <b>4kg</b>
24	Υγρό <b>μαλακτικό</b> ρούχων σε συσκ. <b>1500 ml</b>
25	Υγρό μπάνιου <b>κατά των αλάτων</b> , συσκ. 500ml με ψεκαστήρα
26	Υγρό <b>στεγνωτικό</b> πλυντηρίου πιάτων συσκ . <b>400ml</b>







**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ**

**Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΑΡΙΘΜ. ΜΕΛΕΤΗΣ 3/2019

**«Προμήθεια Υλικών Καθαριότητας για τις ανάγκες του Δήμου  
Τριφυλίας και των Νομικών του Προσώπων έτους 2019-2020»**

**1.** Δήμος Τριφυλίας, **2.** Φορέας Κοινωνικής Προστασίας-  
Αλληλεγγύης-Αθλητισμού Δήμου Τριφυλίας, **3.** Κοινοφέλης  
Επιχείρηση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλλοντος  
Δήμου Τριφυλίας (Κ.Ε.Π.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ), **4.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή  
Α΄/θμιας Εκπαίδευσης, **5.** Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β΄/θμιας  
Εκπαίδευσης

**ΙΙΙ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Οι ποσότητες του προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, διότι δεν μπορεί να προβλεφθούν εκ των προτέρων οι ακριβείς ποσότητες των ειδών, που θα απαιτηθούν από τις δομές κατά τη διάρκεια του έτους.

**Ως εκ τούτου ο Δήμος και τα Ν.Π. μπορούν να αυξομειώσουν τις ποσότητες των ειδών χωρίς όμως να προκαλείται μεταβολή στο συμβατικό ποσό μετά από εισήγηση του αρμοδίου οργάνου..**

**ΠΑΚΕΤΟ 1/ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ**

**ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ**

<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ</b>
1	Χαρτί υγείας <b>4φυλλο</b> (συσκευασία των 10τμχ ) <b>150γρ.</b>	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr.	Συσκευασία 10 ρολών	20	3,50 €	70,00 €
2	Χαρτί κουζίνας (γίγας) <b>1.000gr</b>	Χαρτί κουζίνας ρολό, διπλά ενισχυμένο με διάτρηση, από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και θα είναι ανθεκτικό για πολλές χρήσεις, απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 1.000gr.	τμχ	100	2,85 €	285,00 €
3	Χαρτί υγείας <b>ZIK-ZAK -500gr-</b>	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό σε συσκευασία των 12 ρολών, των 500γρ έκαστο	Συσκευασία 12 ρολών	25	12,00 €	300,00 €
4	Χειροπετσέτες <b>ZIK-ZAK 200 φύλλων-1 φύλλες</b>	Χειροπετσέτες λευκές επαγγελματικού τύπου. Θα πρέπει να είναι μαλακές και απορροφητικές, από 100% καθαρή χαρτομάζα χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες.	Πακέτο των 200 φύλλων	1500	1,00 €	1.500,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						2.155,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						517,20 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α/ΠΑΚΕΤΟ 1</b>						2.672,20 €
<b>ΟΜΑΔΑ Β' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ</b>						
<b>Α/Α</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ</b>

1	<b>Υγρό</b> απολυμαντικό τουαλέτας (σχήμα <b>παπί</b> ), συσκ. 750 ml	Καθαριστικό, απολυμαντικό και αρωματικό υγρό τουαλέτας 750ml, με στόμιο σε σχήμα "ΠΑΠΙ"	Τμχ 750 ml	50	2,60 €	130,00 €
2	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>γενικής χρήσης</b> με άρωμα, συσκ. <b>4lt</b>	Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποικοδομήσιμες. Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία οικονομική των 4lt με άρωμα.	Τεμάχιο 4lt.	100	2,60 €	260,00 €
3	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>πιάτων</b> , συσκ. <b>900ml</b> , με εκχυλίσματα χαμομηλιού	Υγρό πλυσίματος πιάτων στο χέρι για εύκολο ξέβγαλμα, χωρίς κατάλοιπα, με εκχυλίσματα χαμομηλιού, απαλό για τα χέρια, σε συσκευασία 900ml	Τεμάχιο 900 ml	20	1,95 €	39,00 €
4	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>τζαμιών 4lt</b>	Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα	Τεμάχιο 4lt.	100	3,30 €	330,00 €
5	Υγρό <b>Κρεμοσάπουνο</b> χεριών, συσκ. <b>4kg</b>	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών με ουδέτερο PH, κατάλληλο για την καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των 4lt.	Τεμάχιο 4lt.	50	3,40 €	170,00 €
6	Υγρό μπάνιου <b>κατά των αλάτων</b> , συσκ. 500ml με ψεκαστήρα	Υγρό καθαρισμού αλάτων για όλες τις επιφάνειες 500 ml με ψεκαστήρα. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής	Τεμάχιο 500 ml	50	2,90 €	145,00 €
7	Υγρό χλώριο <b>παχύρευστο</b> καθαρισμού 750ml	Χλωροκαθαριστικό σε πυκνόρρευστη μορφή σε συσκευασία των 750ml (Υποχλωριώδες Νάτριο τουλάχιστον 4,2gr/100gr).	Τεμάχιο 750 ml	50	1,55 €	77,50 €

8	<b>Υδροχλωρικό οξύ</b> (ακουαφόρτε) 20 % σε συσκευασία των 480 ml	Διάλυμα Υδροχλωρικού οξέος άριστης ποιότητας, για την καθαριότητα και λεύκανση w.c., νεροχυτών, νιπτήρων κ.λ.π. μπουκάλι βάρους 480ml	Τεμάχιο 480 ml	100	1,18 €	118,00 €
9	<b>Χλώριο</b> απολυμαντικό (όχι) παχύρευστο	Λευκαντικό και απολυμαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου 3-6% κ.β. σε ενεργό χλώρια, να έχει το δυνατόν ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 4 lt και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες ασφαλείας.	Τεμάχιο 4lt	200	2,25 €	450,00 €
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			1.719,50 €
			<b>ΦΠΑ 24%</b>			412,68 €
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Β/ΠΑΚΕΤΟ 1</b>			2.132,18 €
<b>ΟΜΑΔΑ Γ' ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ</b>
1	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Τμχ	50	2,05 €	102,50 €
2	Ανταλλακτικό δαγκάνα για σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Ανταλλακτικό δαγκάνα για σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Τμχ	5	4,10 €	20,50 €
3	Ανταλλακτικός κουβάς για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)	Κουβάς 25 ltr.	Τεμάχια	3	7,6	22,80 €
4	Ανταλλακτική πρέσσα για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)		Τεμάχια	2	32	64,00 €
5	Ανταλλακτικό πανάκι για παρκετέζα επαγγελματική 80cm	Ανταλλακτικό πανάκι για παρκετέζα επαγγελματική 80cm	Τμχ	5	5,70 €	28,50 €
6	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Τμχ	30	4,80 €	144,00 €
7	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Τμχ	30	2,95 €	88,50 €

8	<b>Βουρτσάκι w.c.</b> (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Τμχ	10	3,00 €	30,00 €
9	<b>Γάντια latex</b> χωρίς πούδρα(πακέτο 100 τμχ.)	Γάντια latex, χωρίς πούδρα, για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί, μεγέθους large & medium. Να φέρει σήμανση CE	Πακέτο	50	4,50 €	225,00 €
10	<b>Γάντια</b> ελαστικά <b>κουζίνας</b> ( σε ζεύγη)	Γάντια ελαστικά, κατάλληλα για οικιακές εργασίες, εξαιρετικά ανθεκτικά για πολλές χρήσεις, διαθέσιμα σε μεγέθη medium, large και σε διάφορα χρώματα. Να φέρει σήμανση CE	Ζεύγος	20	2,45 €	49,00 €
11	Εντομοκτόνο 300ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για μύγες και έντομα.	Τμχ	10	2,65 €	26,50 €
12	Κατσαριδοκτόνο 300 ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για κατσαρίδες	Τμχ	10	2,65 €	26,50 €
13	<b>Κάδος μπάνιου</b> πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ <b>7lt με αποσπώμενο καλάθι</b>	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt με αποσπώμενο καλάθι. Διαστάσεις 21 X 24 X Ύψος:30	Τμχ	10	5,00 €	50,00 €
14	Καρότσι σφουγγαρίσματος Διπλό 25lt και πρέσα	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 2 κουβάδες 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, οι 2 κουβάδες και η πρέσα.	Τμχ	2	75,00 €	150,00 €
15	Καρότσι Σφουγγαρίσματος Μονό 25lt και πρέσα.	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 1 κουβά 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, ο κουβάς και η πρέσα.	Τμχ	2	50,00 €	100,00 €
16	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Τμχ	10	8,00 €	80,00 €
17	Κοντάρι σκούπας	Πλάτος: 2.5CM Ύψος: 130CM Υλικό: πλαστικό	Τμχ	20	1,20 €	24,00 €

18	Κουβάς σφουγγαρίστρας πλαστικός, οβάλ, χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη	Πλαστικός κουβάς σφουγγαρίσματος, οβάλ, πλαστική χειρολαβή και στίφτη αποσπώμενο, χωρητικότητας 17-20lt	Τμχ	5	4,25 €	21,25 €
19	Ξεσκονόπανο Microfibra	Τα ξεσκονόπανα θα είναι γενικής χρήσης αποτελούμενα από πανί μικροϊνών microfibra.	Τμχ	40	2,00 €	80,00 €
20	<b>Σακούλες 58*75 (60lt) με κορδόνι</b> και άρωμα	Μεγάλης αντοχής σε ρολό των 10 τεμαχίων με άρωμα	Ρόλο 10 τμχ	300	1,80 €	540,00 €
21	Σκούπα διπλή	Πλαστική σκούπα διπλή χωρίς κοντάρι με πυκνή και πολύ ανθεκτική βούρτσα	Τμχ	20	2,00 €	40,00 €
22	Σπογγοπετσέτα Νο 4 (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο)	Απορροφητικό Πετσετάκι Νο 4 (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο)	Τμχ	30	3,71 €	111,30 €
23	<b>Σπογγοπετσέτα</b> -πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο φυσικό ) σε <b>ρολό 1,5 μ.</b>	Σπογγοπετσέτα (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο) με διαστήματα κοπής (περφορέ), από βαμβάκι και κυτταρίνη 100% βιοδιασπώμενο, να απορροφά και να συλλέγει υγρά κάτω από οποιοσδήποτε συνθήκες, να στεγνώνει γρήγορα να πλένεται έως τους 90°C και να είναι σε μορφή ρολού 1,5μ	Ρόλο 1,5 μ.	10	2,65 €	26,50 €
24	Σφουγγάρια πιάτων (μικρό)		Τμχ.	10	0,85 €	8,50 €
25	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr με χοντρό κρότσι	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr. χοντρό κρότσι	Τμχ.	20	4,50 €	90,00 €
26	Σφουγγαρίστρα νημάτινη 300 gr		Τμχ.	15	2,00 €	30,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						2.179,35 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						523,04 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ/ΠΑΚΕΤΟ 1</b>						2.702,39 €
<b>ΟΜΑΔΑ Δ' ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ - ΣΚΟΥΠΕΣ - ΦΑΡΑΣΙΑ</b>						

<b>ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ</b>
1	Σάκοι απορριμμάτων 80/50x110/5-μαύροι-	Διαστάσεις: 80 cm το άνοιγμα-50cm η βάση-110 το ύψος και 50 cm το πάχος. Στο κιλό 13 τμχ περίπου.	ΚΙΛΑ	1.600	1,80 €	2.880,00 €
2	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -μαύρες-	Διαστάσεις: 50 X 50 cm Στο κιλό 40 τμχ περίπου	ΚΙΛΑ	450	2,00 €	900,00 €
3	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -λευκές-	Διαστάσεις 42x48 cm λευκές σε ρολό 20 τμχ	ΡΟΛΟ των 20 τμχ	200	0,60 €	120,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>						3.900,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						936,00 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1 ΟΜΑΔΑ Δ</b>						4.836,00 €
<b>ΤΜΗΜΑ Δ2-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ</b>
1	Σκούπα χόρτου με κοντάρι (κονταρόσκουπα)	Σκούπα χόρτινη 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη 1.000 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	410	4,00 €	1.640,00 €
2	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι	Φαράσι ορθοστατικό για εύκολη αποκομιδή απορριμμάτων με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΑ	350	2,50 €	875,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>						2.515,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						603,60 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>						3.118,60 €



					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ /ΠΑΚΕΤΟ 1</b>	7.954,60 €
<b>ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ</b>
1	Σαπυνοθήκη τοίχου διάφανη.	Πλαστική συσκευή διάφανη για Κρεμοσάπυνο, 500-800 ml. Επαναγεμιζόμενη από μπουκάλι.	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	15,00 €	60,00 €
2	Συσκευή ρολού υγείας ΖΙΚ-ZΑΚ έως 500 gr λευκή ημιδιαφανή.	Συσκευή χαρτιού υγείας 500 gr επαγγελματικού τύπου, πλαστική, λευκή ημιδιαφανής.	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	15,00 €	60,00 €
3	Συσκευή χειροπετσέτας ΖΙΚ ΖΑΚ πλαστική, ημιδιαφανή.	Θήκη για χειροπετσέτες ζιγκ-ζαγκ πλαστική απλή με ημιδιαφανή πρόσοψη για έλεγχο του περιεχομένου	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	15,00 €	60,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	180,00 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	43,20 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε/ΠΑΚΕΤΟ 1</b>	223,20 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ 1</b>	<b>ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ</b>
						<b>15.684,57 €</b>

**Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 1/Δήμος Τριφυλίας**

**ΠΑΚΕΤΟ 2/ ΦΟΡΕΑΣ  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ**

<b>ΠΑΚΕΤΟ 1/ ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ</b>			
<b>ΠΑΚΕΤΟ/ΟΜΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ(24%)</b>	<b>Συνολικό Ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 1/ΟΜΑΔΑ Α	2.155,00 €	517,20 €	2.672,20 €
ΠΑΚΕΤΟ 1/ΟΜΑΔΑ Β	1.719,50 €	412,68 €	2.132,18 €
ΠΑΚΕΤΟ 1/ΟΜΑΔΑ Γ	2.179,35 €	523,04 €	2.702,39 €
ΠΑΚΕΤΟ 1/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 1	3.900,00 €	936,00 €	4.836,00 €
ΠΑΚΕΤΟ 1/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 2	2.515,00 €	603,60 €	3.118,60 €
ΠΑΚΕΤΟ 1/ΟΜΑΔΑ Ε	180,00 €	43,20 €	223,20 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>12.648,85 €</b>	<b>3.035,72 €</b>	<b>15.684,57 €</b>

**ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-**

ΠΑΚΕΤΟ 2/ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ * ΤΙΜΗ
1	Μιωρομάντηλα σε πακέτο <b>72 τμχ</b> περίπου	Υγρα μαντηλάκια υποαλλεργικά, δερματολογικά ελεγμένα χωρίς οινόπνευμα, σαπούνι, αλλεργιογόνα, parabens, με ουδέτερο Ph και σε συσκευασία 72 τμχ. περίπου.	τμχ	95	1,30 €	123,50 €
2	Χαρτί υγείας <b>4φυλλο</b> (συσκευασία των 10τμχ) <b>150gr.</b>	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr.	Συσκευασία 10 ρολών	305	3,50 €	1.067,50 €
3	Χαρτί κουζίνας (γίγας) <b>1.000gr</b>	Χαρτί κουζίνας ρολό, διπλά ενισχυμένο με διάτρηση, από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και θα είναι ανθεκτικό για πολλές χρήσεις, απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 1.000gr.	τμχ	335	2,85 €	954,75 €
4	Χαρτί υγείας ZIK-ZAK <b>-500gr-</b>	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό σε συσκευασία των 12 ρολών, των 500gr έκαστο	Συσκευασία 12 ρολών	10	12,00 €	120,00 €
5	Χαρτομάντιλα γραφείου <b>100</b> φύλλων	Χαρτομάντιλα γραφείου σε κουτί (2 φύλλων) από 100% καθαρή χαρτομάζα.	τμχ	45	1,10 €	49,50 €
6	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο των <b>100 φύλλων (30x30cm)</b>	Χαρτοπετσέτες σε πακέτο 100 φύλλων (30x30cm), άριστης ποιότητας, απαλές, απορροφητικές, ανθεκτικές ,	τμχ	300	0,50 €	150,00 €

Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 2/ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

<b>ΠΑΚΕΤΟ 2 ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ-ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ</b>			
<b>ΠΑΚΕΤΟ/ΟΜΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ(24%)</b>	<b>Συνολικό Ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 2/ΟΜΑΔΑ Α	2.600,25 €	624,06 €	3.224,31 €
ΠΑΚΕΤΟ 2/ΟΜΑΔΑ Β	3.268,13 €	784,35 €	4.052,48 €
ΠΑΚΕΤΟ 2/ΟΜΑΔΑ Γ	3.479,44 €	835,07 €	4.314,51 €
ΠΑΚΕΤΟ 2/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 1	202,60 €	48,62€	251,22 €
ΠΑΚΕΤΟ 2/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 2	70,00€	16,80 €	86,80 €
ΠΑΚΕΤΟ 2/ΟΜΑΔΑ Ε	270,00 €	64,80€	334,80 €
ΠΑΚΕΤΟ 2 ΟΜΑΔΑ ΣΤ	161,50 €	38,76 €	200,26 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>10.051,92 €</b>	<b>2.412,46 €</b>	<b>12.464,38 €</b>

ΠΑΚΕΤΟ 3/ΚΕΠΑΠΠΕΔΗΤ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ
1	Χαρτί υγείας <b>4φύλλο</b> (συσκευασία των 10τμχ) <b>150γρ.</b>	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr.	Συσκευασία 10 ρολών	50	3,50 €	175,00 €
2	Χαρτί κουζίνας (γίγας) <b>1.000gr</b>	Χαρτί κουζίνας ρολό, διπλά ενισχυμένο με διάτρηση, από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και θα είναι ανθεκτικό για πολλές χρήσεις, απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 1.000gr.	τμχ	10	2,85 €	28,50 €
3	Χειροπετσέτες <b>ZIK-ZAK 200 φύλλων-1 φύλλες</b>	Χειροπετσέτες λευκές επαγγελματικού τύπου. Θα πρέπει να είναι μαλακές και απορροφητικές, από 100% καθαρή χαρτομάζα χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες.	Πακέτο των 200 φύλλων	50	1,00 €	50,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	253,50 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	60,84 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α/ΠΑΚΕΤΟ 3</b>	314,34 €

ΟΜΑΔΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ
1	<b>Υγρό απολυμαντικό τουαλέτας (σχήμα παπί),</b> συσκ. 750 ml	Καθαριστικό, απολυμαντικό και αρωματικό υγρό τουαλέτας 750ml, με στόμιο σε σχήμα "ΠΑΠΙ"	Τμχ 750 ml	20	2,60 €	52,00 €

2	<b>Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης</b> με άρωμα, συσκ. 4lt	Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποικοδομήσιμες. Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία οικονομική των 4lt με άρωμα.	Τεμάχιο 4lt.	30	2,60 €	78,00 €
3	<b>Υγρό καθαρισμού πιάτων</b> , συσκ. 900ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού	Υγρό πλυσίματος πιάτων στο χέρι για εύκολο ξέβγαλμα, χωρίς κατάλοιπα, με εκχυλίσματα χαμομηλιού, απαλό για τα χέρια, σε συσκευασία 900ml	Τεμάχιο 900 ml	10	1,95 €	19,50 €
4	<b>Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4lt</b>	Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα	Τεμάχιο 4lt.	10	3,30 €	33,00 €
5	<b>Υγρό Κρεμοσάπουνου</b> χεριών, συσκ. 4kg	Υγρό κρεμοσάπουνου χεριών με ουδέτερο PH, κατάλληλο για την καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των 4lt.	Τεμάχιο 4lt.	10	3,40 €	34,00 €
6	Υγρό μπάνιου <b>κατά των αλάτων</b> , συσκ. 500ml με ψεκαστήρα	Υγρό καθαρισμού αλάτων για όλες τις επιφάνειες 500 ml με ψεκαστήρα. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής	Τεμάχιο 500 ml	10	2,90 €	29,00 €
7	Υγρό χλώριο <b>παχύρευστο</b> καθαρισμού 750ml	Χλωροκαθαριστικό σε πυκνόρρευστη μορφή σε συσκευασία των 750ml(Υποχλωριώδες Νάτριο τουλάχιστον 4,2gr/100gr).	Τεμάχιο 750 ml	30	1,55 €	46,50 €
8	<b>Υδροχλωρικό οξύ</b> (ακουαφόρτε) 20 % σε συσκευασία των 480 ml	Διάλυμα Υδροχλωρικού οξέος άριστης ποιότητας, για την καθαριότητα και λεύκανση w.c., νεροχυτών, νιπτήρων κ.λ.π. μπουκάλι βάρους 480ml	Τεμάχιο 480 ml	10	1,18 €	11,80 €
9	<b>Χλώριο</b> απολυμαντικό (όχι παχύρευστο)	Λευκαντικό και απολυμαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου 3-6% κ.β. σε ενεργό χλώριο, να έχει το δυνατόν ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 4 lt και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες ασφαλείας.	Τεμάχιο 4lt	50	2,25 €	112,50 €
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			416,30 €
			<b>ΦΠΑ 24%</b>			99,91 €

			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Β/ΠΑΚΕΤΟ 3		516,21 €	
ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ
1	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Τμχ	10	2,05 €	20,50 €
2	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Τμχ	10	4,80 €	48,00 €
3	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Τμχ	10	2,95 €	29,50 €
4	<b>Βουρτσάκι w.c.</b> (πιγκάλ) κλειστού τύπου,πλαστικό	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Τμχ	5	3,00 €	15,00 €
5	<b>Γάντια latex</b> χωρίς πούδρα(πακέτο 100 τμχ.)	Γάντια latex, χωρίς πούδρα, για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί, μεγέθους large & medium. Να φέρει σήμανση CE	Πακέτο	10	4,50 €	45,00 €
6	<b>Γάντια</b> ελαστικά <b>κουζίνας</b> ( σε ζεύγη)	Γάντια ελαστικά, κατάλληλα για οικιακές εργασίες, εξαιρετικά ανθεκτικά για πολλές χρήσεις, διαθέσιμα σε μεγέθη medium, large και σε διάφορα χρώματα. Να φέρει σήμανση CE	Ζεύγος	5	2,45 €	12,25 €
7	Εντομοκτόνο 300ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για μύγες και έντομα.	Τμχ	1	2,65 €	2,65 €
8	Κατσαριδοκτόνο 300 ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για κατσαρίδες	Τμχ	1	2,65 €	2,65 €
9	<b>Κάδος μπάνιου</b> πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ <b>7lt με αποσπώμενο καλάθι.</b>	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt με αποσπώμενο καλάθι. Διαστάσεις 21 X 24 X Ύψος:30	Τμχ	2	5,00 €	10,00 €
10	Καρότσι Σφουγγαρίσματος Μονό 25lt και πρέσα.	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 1 κουβά 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, ο κουβάς και η πρέσα.	Τμχ	1	50,00 €	50,00 €
11	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Τμχ	5	8,00 €	40,00 €
12	Κοντάρι σκούπας	Πλάτος: 2.5CM Ύψος: 130CM Υλικό: πλαστικό	Τμχ	10	1,20 €	12,00 €



13	Κουβάς σφουγγαρίστρας πλαστικός, οβάλ, χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη	Πλαστικός κουβάς σφουγγαρίσματος, οβάλ, πλαστική χειρολαβή και στίφτη αποσπώμενο, χωρητικότητας 17- 20lt	Τμχ	5	4,25 €	21,25 €
14	Ξεσκονόπανο Microfibra	Τα ξεσκονόπανα θα είναι γενικής χρήσης αποτελούμενα από πανί μικροϊνών microfibra.	Τμχ	10	2,00 €	20,00 €
15	<b>Σακούλες 58*75 (60lt) με κορδόνι</b> και άρωμα	Μεγάλης αντοχής σε ρολό των 10 τεμαχίων με άρωμα	Ρόλο 10 τμχ	10	1,80 €	18,00 €
16	Σκούπα διπλή	Πλαστική σκούπα διπλή χωρίς κοντάρι με πυκνή και πολύ ανθεκτική βούρτσα	Τμχ	10	2,00 €	20,00 €
17	Σπογγοπετσέτα Νο 4 (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο	Απορροφητικό Πετσετάκι Νο 4 (τύπου βετέξ)	Τμχ	5	3,71 €	18,55 €
18	<b>Σπογγοπετσέτα</b> -πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο φυσικό ) σε <b>ρολό 1,5 μ.</b>	Σπογγοπετσέτα (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο) με διαστήματα κοπής (περφορέ), από βαμβάκι και κυτταρίνη 100% βιοδιασπώμενο, να απορροφά και να συλλέγει υγρά κάτω από οποιοσδήποτε συνθήκες, να στεγνώνει γρήγορα να πλένεται έως τους 90°C και να είναι σε μορφή ρολού 1,5μ	Ρόλο 1,5 μ.	5	2,65 €	13,25 €
19	Σφουγγάρια πιάτων (μικρό)		Τμχ.	5	0,85 €	4,25 €
20	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr με χοντρό κρότσι	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr. χοντρό κρότσι	Τμχ.	10	4,50 €	45,00 €
21	Σφουγγαρίστρα νημάτινη 300 gr		Τμχ.	10	2,00 €	20,00 €
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			467,85 €
			<b>ΦΠΑ 24%</b>			112,28 €
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ/ΠΑΚΕΤΟ 3</b>			580,13 €

**ΟΜΑΔΑ Δ ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ - ΣΚΟΥΠΕΣ - ΦΑΡΑΣΙΑ**

**ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙ ΜΗ
1	<b>Σάκοι απορριμμάτων</b> 80/50x110/5-μαύροι-	Διαστάσεις: <b>80 cm το άνοιγμα-50cm η βάση-110 το ύψος και 50 cm το πάχος. Στο κιλό 13 τμχ περίπου.</b>	ΚΙΛΑ	10	1,80 €	18,00 €

2	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -μαύρες-	Διαστάσεις: 50 X 50 cm Στο κιλό 40 τμχ περίπου	ΚΙΛΑ	10	2,00 €	20,00 €
3	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -λευκές-	Διαστάσεις 42x48 cm λευκές σε ρολό 20 τμχ	ΡΟΛΟ των 20 τμχ	10	0,60 €	6,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>	44,00 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	10,56 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>	54,56 €
<b>ΤΜΗΜΑ Δ2-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Σκούπα χόρτου με κοντάρι (κονταρόσκουπα)	Σκούπα χόρτινη 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη 1.000 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	4,00 €	40,00 €
2	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι	Φαράσι ορθοστατικό για εύκολη αποκομιδή απορριμμάτων με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΑ	10	2,50 €	25,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>	65,00 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	15,60 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>	80,60 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ /ΠΑΚΕΤΟ 3</b>	135,16 €
<b>ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ *ΤΙΜΗ
1	Σαπυνοθήκη τοίχου διάφανη.	Πλαστική συσκευή διάφανη για Κρεμοσάπυνο, 500-800 ml. Επαναγεμιζόμενη από μπουκάλι.	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	15,00 €	15,00 €
2	Συσκευή ρολού υγείας ZIK-ZAK έως 500 gr λευκή ημιδιαφανή.	Συσκευή χαρτιού υγείας 500 gr επαγγελματικού τύπου, πλαστική, λευκή ημιδιαφανής.	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	15,00 €	15,00 €
3	Συσκευή χειροπετσέτας ZIK ZAK πλαστική, ημιδιαφανή.	Θήκη για χειροπετσέτες ζιγκ-ζαγκ πλαστική απλή με ημιδιαφανή πρόσοψη για έλεγχο του περιεχομένου	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	15,00 €	15,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	45,00 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	10,80 €

	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε/ΠΑΚΕΤΟ 3</b>	55,80 €
	<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ 3 ΚΕΠΑΠΠΕΔΗΤ</b>	1.601,65 €

**Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 3/ Κ.Ε.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ.**

<b>ΠΑΚΕΤΟ 3 Κ.Ε.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ.</b>			
<b>ΠΑΚΕΤΟ/ΟΜΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ(24%)</b>	<b>Συνολικό Ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 3/ΟΜΑΔΑ Α	253,50 €	60,84 €	314,34 €
ΠΑΚΕΤΟ 3/ΟΜΑΔΑ Β	416,30 €	99,91 €	516,21 €
ΠΑΚΕΤΟ 3/ΟΜΑΔΑ Γ	467,85 €	112,28 €	580,13 €
ΠΑΚΕΤΟ 3/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 1	44,00 €	10,56 €	54,56 €
ΠΑΚΕΤΟ 3/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 2	65,00 €	15,60 €	80,60 €
ΠΑΚΕΤΟ 3/ΟΜΑΔΑ Ε	45,00 €	10,80 €	55,80 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>1.291,65 €</b>	<b>310,00 €</b>	<b>1.601,65 €</b>

ΠΑΚΕΤΟ 4 / ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Χαρτί υγείας <b>4φύλλο</b> (συσκευασία των 10τμχ ) <b>150γρ.</b>	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr.	Συσκευασία 10 ρολών	349	3,50 €	1.221,50 €
2	Χαρτί κουζίνας (γίγας) <b>1.000gr</b>	Χαρτί κουζίνας ρολό, διπλά ενισχυμένο με διάτρηση, από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και θα είναι ανθεκτικό για πολλές χρήσεις, απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 1.000gr.	τμχ	215	2,85 €	612,75 €
3	Χειροπετσέτες <b>ZIK-ZAK 200 φύλλων-1 φύλλες</b>	Χειροπετσέτες λευκές επαγγελματικού τύπου. Θα πρέπει να είναι μαλακές και απορροφητικές, από 100% καθαρή χαρτομάζα χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες.	Πακέτο των 200 φύλλων	213	1,00 €	213,00 €
4	Μωρομάντηλα σε πακέτο <b>72 τμχ</b> περίπου	Ύγρα μαντηλάκια υποαλλεργικά, δερματολογικά ελεγμένα χωρίς οινόπνευμα, σαπούνι, αλλεργιογόνα, parabens, με ουδέτερο Ph και σε συσκευασία 72 τμχ. περίπου.	τμχ	10	1,30 €	13,00 €
5	Χαρτομάντιλα γραφείου <b>100</b> φύλλων	Χαρτομάντιλα γραφείου σε κουτί (2 φύλλων) από 100% καθαρή χαρτομάζα.	τμχ	10	1,10 €	11,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	2.071,25 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	497,10 €

			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α/ΠΑΚΕΤΟ 4		2.568,35 €	
ΟΜΑΔΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	<b>Υγρό</b> απολυμαντικό τουαλέτας (σχήμα <b>παπί</b> ), συσκ. 750 ml	Καθαριστικό, απολυμαντικό και αρωματικό υγρό τουαλέτας 750ml, με στόμιο σε σχήμα "ΠΑΠΙ"	Τμχ 750 ml	57	2,60 €	148,20 €
2	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>γενικής</b> χρήσης με άρωμα, συσκ. <b>4lt</b>	Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποικοδομήσιμες. Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία οικονομική των 4lt με άρωμα.	Τεμάχιο 4lt.	124	2,60 €	322,40 €
3	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>πιάτων</b> , συσκ. <b>900ml</b> , με εκχυλίσματα χαμομηλιού	Υγρό πλυσίματος πιάτων στο χέρι για εύκολο ξέβγαλμα, χωρίς κατάλοιπα, με εκχυλίσματα χαμομηλιού, απαλό για τα χέρια, σε συσκευασία 900ml	Τεμάχιο 900 ml	51	1,95 €	99,45 €
4	<b>Υγρό</b> καθαρισμού <b>τζαμιών 4lt</b>	Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμο και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα	Τεμάχιο 4lt.	43	3,30 €	141,90 €
5	Υγρό <b>Κρεμοσάπυνο</b> χεριών, συσκ. <b>4kg</b>	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών με ουδέτερο PH, κατάλληλο για την καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των 4lt.	Τεμάχιο 4lt.	80	3,40 €	272,00 €

6	Υγρό μπάνιου <b>κατά των αλάτων</b> , συσκ. 500ml με ψεκαστήρα	Υγρό καθαρισμού αλάτων για όλες τις επιφάνειες 500 ml με ψεκαστήρα. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής	Τεμάχιο 500 ml	47	2,90 €	136,30 €
7	Υγρό χλώριο <b>παχύρευστο</b> καθαρισμού 750ml	Χλωροκαθαριστικό σε πυκνόρρευστη μορφή σε συσκευασία των 750ml(Υποχλωριώδες Νάτριο τουλάχιστον 4,2gr/100gr).	Τεμάχιο 750 ml	242	1,55 €	375,10 €
8	<b>Υδροχλωρικό οξύ</b> (ακουαφόρτε) 20 % σε συσκευασία των 480 ml	Διάλυμα Υδροχλωρικού οξέος αρίστης ποιότητας, για την καθαριότητα και λεύκανση w.c., νεροχυτών, νιπτήρων κ.λ.π. μπουκάλι βάρους 480ml	Τεμάχιο 480 ml	193	1,18 €	227,74 €
9	<b>Χλώριο</b> απολυμαντικό (όχι) παχύρευστο	Λευκαντικό και απολυμαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου 3-6% κ.β. σε ενεργό χλώρια, να έχει το δυνατόν ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 4 lt και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες ασφαλείας.	Τεμάχιο 4lt	90	2,25 €	202,50 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						1.925,59 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						462,14 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Β/ΠΑΚΕΤΟ 4</b>						2.387,73 €
<b>ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Τμχ	81	2,05 €	166,05 €

2	Ανταλλακτικό δαγκάνα για σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Ανταλλακτικό δαγκάνα για σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Τμχ	7	4,10 €	28,70 €
3	Ανταλλακτικός κουβάς για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)	Κουβάς 25 ltr.	Τεμάχια	5	7,6	38,00 €
4	Ανταλλακτική πρέσα για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)		Τεμάχια	4	32	128,00 €
5	Ανταλλακτικό πανάκι για παρκετέζα επαγγελματική 80cm	Ανταλλακτικό πανάκι για παρκετέζα επαγγελματική 80cm	Τμχ	3	5,70 €	17,10 €
6	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Τμχ	33	4,80 €	158,40 €
7	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Τμχ	27	2,95 €	79,65 €
8	<b>Βουρτσάκι w.c.</b> (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Τμχ	37	3,00 €	111,00 €
9	<b>Γάντια latex</b> χωρίς πούδρα(πακέτο 100 τμχ.)	Γάντια latex, χωρίς πούδρα, για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί, μεγέθους large & medium. Να φέρει σήμανση CE	Πακέτο	49	4,50 €	220,50 €

10	<b>Γάντια ελαστικά κουζίνας</b> ( σε ζεύγη)	Γάντια ελαστικά, κατάλληλα για οικιακές εργασίες, εξαιρετικά ανθεκτικά για πολλές χρήσεις, διαθέσιμα σε μεγέθη medium, large και σε διάφορα χρώματα. Να φέρει σήμανση CE	Ζεύγος	39	2,45 €	95,55 €
11	Εντομοκτόνο 300ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για μύγες και έντομα.	Τμχ	12	2,65 €	31,80 €
12	Κατσαριδοκτόνο 300 ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για κατσαρίδες	Τμχ	14	2,65 €	37,10 €
13	<b>Κάδος μπάνιου</b> πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt με αποσπώμενο καλάθι.	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt με αποσπώμενο καλάθι. Διαστάσεις 21 X 24 X Ύψος:30	Τμχ	15	5,00 €	75,00 €
14	Καρότσι σφουγγαρίσματος Διπλό 25lt και πρέσα	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 2 κουβάδες 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, οι 2 κουβάδες και η πρέσα.	Τμχ	1	75,00 €	75,00 €
15	Καρότσι Σφουγγαρίσματος Μονό 25lt και πρέσα.	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 1 κουβά 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, ο κουβάς και η πρέσα.	Τμχ	1	50,00 €	50,00 €
16	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Τμχ	4	8,00 €	32,00 €
17	Κοντάρι σκούπας	Πλάτος: 2.5CM Ύψος: 130CM Υλικό: πλαστικό	Τμχ	29	1,20 €	34,80 €
18	Κουβάς σφουγγαρίστρας πλαστικός, οβάλ, χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη	Πλαστικός κουβάς σφουγγαρίσματος, οβάλ, πλαστική χειρολαβή και στίφτη αποσπώμενο, χωρητικότητας 17- 20lt	Τμχ	5	4,25 €	21,25 €



19	Ξεσκονόπανο Microfibra	Τα ξεσκονόπανα θα είναι γενικής χρήσης αποτελούμενα από πανί μικροϊνών microfibra.	Τμχ	38	2,00 €	76,00 €
20	<b>Σακούλες 58*75 (60lt) με κορδόνι</b> και άρωμα	Μεγάλης αντοχής σε ρολό των 10 τεμαχίων με άρωμα	Ρόλο 10 τμχ	228	1,80 €	410,40 €
21	Σκούπα διπλή	Πλαστική σκούπα διπλή χωρίς κοντάρι με πυκνή και πολύ ανθεκτική βούρτσα	Τμχ	36	2,00 €	72,00 €
22	Σπογγοπετσέτα Νο 4 (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο)	Απορροφητικό Πετσετάκι Νο 4 (τύπου βετέξ)	Τμχ	45	3,71 €	166,95 €
23	<b>Σπογγοπετσέτα-πετσέτα καθαρισμού</b> περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο φυσικό ) σε <b>ρολό 1,5 μ.</b>	Σπογγοπετσέτα (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο) με διαστήματα κοπής (περφορέ), από βαμβάκι και κυτταρίνη 100% βιοδιασπώμενο, να απορροφά και να συλλέγει υγρά κάτω από οποιοσδήποτε συνθήκες, να στεγνώνει γρήγορα να πλένεται έως τους 90°C και να είναι σε μορφή ρολού 1,5μ	Ρόλο 1,5 μ.	21	2,65 €	55,65 €
24	Σφουγγάρια πιάτων (μικρό)		Τμχ.	85	0,85 €	72,25 €
25	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr με χοντρό κρότσι	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr. χοντρό κρότσι	Τμχ.	22	4,50 €	99,00 €
26	Σφουγγαρίστρα νημάτινη 300 gr		Τμχ.	21	2,00 €	42,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	2.394,15 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	574,60 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ/ΠΑΚΕΤΟ 4</b>	2.968,75 €
<b>ΟΜΑΔΑ Δ ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ - ΣΚΟΥΠΕΣ - ΦΑΡΑΣΙΑ</b>						
<b>ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ</b>						

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Σάκοι απορριμμάτων 80/50x110/5-μαύροι-	Διαστάσεις: 80 cm το άνοιγμα-50cm η βάση-110 το ύψος και 50 cm το πάχος. Στο κιλό 13 τμχ περίπου.	ΚΙΛΑ	124	1,80 €	223,20 €
2	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -μαύρες-	Διαστάσεις: 50 X 50 cm Στο κιλό 40 τμχ περίπου	ΚΙΛΑ	49	2,00 €	98,00 €
3	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -λευκές-	Διαστάσεις 42x48 cm λευκές σε ρολό 20 τμχ	ΡΟΛΟ των 20 τμχ	258	0,60 €	154,80 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>						476,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						114,24 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>						590,24 €
<b>ΤΜΗΜΑ Δ2-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Σκούπα χόρτου με κοντάρι (κονταρόσκουπα)	Σκούπα χόρτινη 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη 1.000 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	7	4,00 €	28,00 €
2	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι	Φαράσι ορθοστατικό για εύκολη αποκομιδή απορριμμάτων με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΑ	19	2,50 €	47,50 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>						75,50 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						18,12 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>						93,62 €

				<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ /ΠΑΚΕΤΟ 4</b>		683,86 €
<b>ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ</b>
1	Σαπυνοθήκη τοίχου διάφανη.	Πλαστική συσκευή διάφανη για Κρεμοσάπουνο, 500-800 ml. Επαναγεμιζόμενη από μπουκάλι.	ΤΕΜΑΧΙΑ	11	15,00 €	165,00 €
2	Συσκευή ρολού υγείας ZIK-ZAK έως 500 gr λευκή ημιδιαφανή.	Συσκευή χαρτιού υγείας 500 gr επαγγελματικού τύπου, πλαστική, λευκή ημιδιαφανής.	ΤΕΜΑΧΙΑ	1	15,00 €	15,00 €
3	Συσκευή χειροπετσέτας ZIK ZAK πλαστική, ημιδιαφανή.	Θήκη για χειροπετσέτες ζιγκ-ζαγκ πλαστική απλή με ημιδιαφανή πρόσοψη για έλεγχο του περιεχομένου	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	15,00 €	90,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						270,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						64,80 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε/ΠΑΚΕΤΟ 4</b>						334,80 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ 4 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ</b>						<b>8.943,49 €</b>

**Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 4/ Ν.Π.Δ.Δ. Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

<b>ΠΑΚΕΤΟ 4 Α' ΒΑΘΜΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ</b>			
<b>ΠΑΚΕΤΟ/ΟΜΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ(24%)</b>	<b>Συνολικό Ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 4/ΟΜΑΔΑ Α	2.071,25 €	497,10€	2.568,35 €
ΠΑΚΕΤΟ 4/ΟΜΑΔΑ Β	1.925,59 €	462,14 €	2.387,73 €
ΠΑΚΕΤΟ 4/ΟΜΑΔΑ Γ	2.394, 15 €	574,60 €	2.968,75 €
ΠΑΚΕΤΟ 4/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 1	476,00 €	114,24 €	590,24 €
ΠΑΚΕΤΟ 4/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 2	75,50 €	18,12 €	93,62 €
ΠΑΚΕΤΟ 4/ΟΜΑΔΑ Ε	270,00 €	64,80 €	334,80 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>7.212,49 €</b>	<b>1.731,00 €</b>	<b>8.943,49 €</b>

**ΠΑΚΕΤΟ 5 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ**

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Χαρτί υγείας <b>4φυλλο</b> (συσκευασία των 10τμχ ) <b>150γρ.</b>	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr.	Συσκευασία 10 ρολών	296	3,50 €	1.036,00 €
2	Χαρτί κουζίνας (γίγας) <b>1.000gr</b>	Χαρτί κουζίνας ρολό, διπλά ενισχυμένο με διάτρηση, από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και θα είναι ανθεκτικό για πολλές χρήσεις, απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 1.000gr.	τμχ	241	2,85 €	686,85 €
3	Χαρτί υγείας <b>ZIK-ZAK -500gr-</b>	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό σε συσκευασία των 12 ρολών, των 500γρ έκαστο	Συσκευασία 12 ρολών	70	12,00 €	840,00 €
4	Χειροπετσέτες <b>ZIK-ZAK 200 φύλλων-1 φύλλες</b>	Χειροπετσέτες λευκές επαγγελματικού τύπου. Θα πρέπει να είναι μαλακές και απορροφητικές, από 100% καθαρή χαρτομάζα χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες.	Πακέτο των 200 φύλλων	60	1,00 €	60,00 €
					<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	2.622,85 €
					<b>ΦΠΑ 24%</b>	629,48 €
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Α/ΠΑΚΕΤΟ 5</b>	3.252,33 €
ΟΜΑΔΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ

1	<b>Υγρό απολυμαντικό τουαλέτας (σχήμα παπί),</b> συσκ. 750 ml	Καθαριστικό, απολυμαντικό και αρωματικό υγρό τουαλέτας 750ml, με στόμιο σε σχήμα "ΠΑΠΙ"	Τμχ 750 ml	94	2,60 €	244,40 €
2	<b>Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης</b> με άρωμα, συσκ. 4lt	Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποικοδομήσιμες. Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία οικονομική των 4lt με άρωμα.	Τεμάχιο 4lt.	111	2,60 €	288,60 €
3	<b>Υγρό καθαρισμού πιάτων,</b> συσκ. 900ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού	Υγρό πλυσίματος πιάτων στο χέρι για εύκολο ξέβγαλμα, χωρίς κατάλοιπα, με εκχυλίσματα χαμομηλιού, απαλό για τα χέρια, σε συσκευασία 900ml	Τεμάχιο 900 ml	21	1,95 €	40,95 €
4	<b>Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4lt</b>	Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα	Τεμάχιο 4lt.	76	3,30 €	250,80 €
5	<b>Υγρό Κρεμοσάπουνου</b> χεριών, συσκ. 4kg	Υγρό κρεμοσάπουνου χεριών με ουδέτερο PH, κατάλληλο για την καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των 4lt.	Τεμάχιο 4lt.	37	3,40 €	125,80 €
6	<b>Υγρό μπάνιου κατά των αλάτων,</b> συσκ. 500ml με ψεκαστήρα	Υγρό καθαρισμού αλάτων για όλες τις επιφάνειες 500 ml με ψεκαστήρα. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής	Τεμάχιο 500 ml	32	2,90 €	92,80 €
7	<b>Υγρό χλώριο παχύρευστο</b> καθαρισμού 750ml	Χλωροκαθαριστικό σε πυκνόρρευστη μορφή σε συσκευασία των 750ml(Υποχλωριώδες Νάτριο τουλάχιστον 4,2gr/100gr).	Τεμάχιο 750 ml	203	1,55 €	314,65 €
8	<b>Υδροχλωρικό οξύ</b> (ακουαφόρτε) 20 % σε συσκευασία των 480 ml	Διάλυμα Υδροχλωρικού οξέος αρίστης ποιότητας, για την καθαριότητα και λεύκανση w.c., νεροχυτών, νιπτήρων κ.λ.π. μπουκάλι βάρους 480ml	Τεμάχιο 480 ml	90	1,18 €	106,20 €

9	<b>Χλώριο</b> απολυμαντικό (όχι) παχύρευστο	Λευκαντικό και απολυμαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου 3-6% κ.β. σε ενεργό χλώριο, να έχει το δυνατόν ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 4 lt και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες ασφαλείας.	Τεμάχιο 4lt	129	2,25 €	290,25 €
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			1.754,45 €
			<b>ΦΠΑ 24%</b>			421,07 €
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Β/ΠΑΚΕΤΟ 5</b>			2.175,52 €
<b>ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Αλκοολούχος λοσιόν 93% 425ml	Τμχ	75	2,05 €	153,75 €
2	Ανταλλακτικό δαγκάνα για σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Ανταλλακτικό δαγκάνα για σφουγγαρίστρα επαγγελματική	Τμχ	18	4,10 €	73,80 €
3	Ανταλλακτικός κουβάς για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)	Κουβάς 25 ltr.	Τεμάχια	13	7,6	98,80 €
4	Ανταλλακτική πρέσσα για καρότσι (σφουγγαρίσματος επαγγελματικό)		Τεμάχια	9	32	288,00 €
5	Ανταλλακτικό πανάκι για παρκετέζα επαγγελματική 80cm	Ανταλλακτικό πανάκι για παρκετέζα επαγγελματική 80cm	Τμχ	25	5,70 €	142,50 €
6	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Απολυμαντικό υγρό με σύστημα ψεκασμού 500ml	Τμχ	40	4,80 €	192,00 €

7	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Απολυμαντικό υγρό σε σπρέι 500ml	Τμχ	40	2,95 €	118,00 €
8	<b>Βουρτσάκι w.c.</b> (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Τμχ	34	3,00 €	102,00 €
9	<b>Γάντια latex</b> χωρίς πούδρα(πακέτο 100 τμχ.)	Γάντια latex, χωρίς πούδρα, για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί, μεγέθους large & medium. Να φέρει σήμανση CE	Πακέτο	61	4,50 €	274,50 €
10	<b>Γάντια</b> ελαστικά <b>κουζίνας</b> ( σε ζεύγη)	Γάντια ελαστικά, κατάλληλα για οικιακές εργασίες, εξαιρετικά ανθεκτικά για πολλές χρήσεις, διαθέσιμα σε μεγέθη medium, large και σε διάφορα χρώματα. Να φέρει σήμανση CE	Ζεύγος	87	2,45 €	213,15 €
11	Εντομοκτόνο 300ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για μύγες και έντομα.	Τμχ	15	2,65 €	39,75 €
12	Κατσαριδοκτόνο 300 ml	Εντομοκτόνο 300ml σε σπρέι, ιδανικό για κατσαρίδες	Τμχ	20	2,65 €	53,00 €
13	<b>Κάδος μπάνιου</b> πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ <b>7lt με αποσπώμενο καλάθι.</b>	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt με αποσπώμενο καλάθι. Διαστάσεις 21 X 24 X Ύψος:30	Τμχ	16	5,00 €	80,00 €
14	Καρότσι σφουγγαρίσματος Διπλό 25lt και πρέσα	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 2 κουβάδες 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, οι 2 κουβάδες και η πρέσα.	Τμχ	6	75,00 €	450,00 €



15	Καρότσι Σφουγγαρίσματος Μονό 25lt και πρέσα.	Καρότσι σφουγγαρίσματος με 1 κουβά 25lt και πρέσα. Με πλαστικό σκελετό. Στην τιμή περιλαμβάνεται το καρότσι, ο κουβάς και η πρέσα.	Τμχ	4	50,00 €	200,00 €
16	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρας επαγγελματικής 1,5m	Τμχ	22	8,00 €	176,00 €
17	Κοντάρι σκούπας	Πλάτος: 2.5CM Υψος: 130CM Υλικό: πλαστικό	Τμχ	32	1,20 €	38,40 €
18	Κουβάς σφουγγαρίστρας πλαστικός, οβάλ, χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη	Πλαστικός κουβάς σφουγγαρίσματος, οβάλ, πλαστική χειρολαβή και στίφτη αποσπώμενο, χωρητικότητας 17- 20lt	Τμχ	10	4,25 €	42,50 €
19	Ξεσκονόπανο Microfibra	Τα ξεσκονόπανα θα είναι γενικής χρήσης αποτελούμενα από πανί μικροϊνών microfibra.	Τμχ	79	2,00 €	158,00 €
20	<b>Σακούλες 58*75 (60lt) με κορδόνι και άρωμα</b>	Μεγάλης αντοχής σε ρολό των 10 τεμαχίων με άρωμα	Ρόλο 10 τμχ	310	1,80 €	558,00 €
21	Σκούπα διπλή	Πλαστική σκούπα διπλή χωρίς κοντάρι με πυκνή και πολύ ανθεκτική βούρτσα	Τμχ	18	2,00 €	36,00 €
22	Σπογγοπετσέτα Νο 4 (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο)	Απορροφητικό Πετσετάκι Νο 4 (τύπου βετέξ)	Τμχ	47	3,71 €	174,37 €
23	<b>Σπογγοπετσέτα-πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο φυσικό ) σε ρολό 1,5 μ.</b>	Σπογγοπετσέτα (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο) με διαστήματα κοπής (περφορέ), από βαμβάκι και κυτταρίνη 100% βιοδιασπώμενο, να απορροφά και να συλλέγει υγρά κάτω από οποιοσδήποτε συνθήκες, να στεγνώνει γρήγορα να πλένεται έως τους 90°C και να είναι σε μορφή ρολού 1,5μ	Ρόλο 1,5 μ.	17	2,65 €	45,05 €

24	Σφουγγάρια πιάτων (μικρό)		Τμχ.	70	0,85 €	59,50 €
25	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr με χοντρό κρότσι	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική 400gr. χοντρό κρότσι	Τμχ.	26	4,50 €	117,00 €
26	Σφουγγαρίστρα νημάτινη 300 gr		Τμχ.	19	2,00 €	38,00 €
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>			3.922,07 €
			<b>ΦΠΑ 24%</b>			941,30 €
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ/ΠΑΚΕΤΟ 5</b>			4.863,37 €

**ΟΜΑΔΑ Δ ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ - ΣΚΟΥΠΕΣ - ΦΑΡΑΣΙΑ**

**ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Σάκοι απορριμμάτων 80/50x110/5-μαύροι-	Διαστάσεις: 80 cm το άνοιγμα-50cm η βάση-110 το ύψος και 50 cm το πάχος. Στο κιλό 13 τμχ περίπου.	ΚΙΛΑ	120	1,80 €	216,00 €
2	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -μαύρες-	Διαστάσεις: 50 X 50 cm Στο κιλό 40 τμχ περίπου	ΚΙΛΑ	49	2,00 €	98,00 €
3	Σακούλες απορριμμάτων για καλαθάκια -λεύκες-	Διαστάσεις 42x48 cm λευκές σε ρολό 20 τμχ	ΡΟΛΟ των 20 τμχ	154	0,60 €	92,40 €
			<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>			406,40 €
			<b>ΦΠΑ 24%</b>			97,54 €
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1</b>			503,94 €

**ΤΜΗΜΑ Δ2-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ
1	Σκούπα χόρτου με κοντάρι (κονταρόσκουπα)	Σκούπα χόρτινη 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη 1.000 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	9	4,00 €	36,00 €

2	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι	Φαράσι ορθοστατικό για εύκολη αποκομιδή απορριμμάτων με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΑ	15	2,50 €	37,50 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>						73,50 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						17,64 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2</b>						91,14 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ /ΠΑΚΕΤΟ 4</b>						595,08 €

<b>ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ</b>						
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</b>	<b>ΜΟΝ. ΜΕΤΡ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ*ΤΙΜΗ</b>
1	Σαπυνοθήκη τοίχου διάφανη.	Πλαστική συσκευή διάφανη για Κρεμοσάπουνο, 500-800 ml. Επαναγεμιζόμενη από μπουκάλι.	ΤΕΜΑΧΙΑ	14	15,00 €	210,00 €
2	Συσκευή ρολού υγείας ΖΙΚ-ZAK έως 500 gr λευκή ημιδιαφανή.	Συσκευή χαρτιού υγείας 500 gr επαγγελματικού τύπου, πλαστική, λευκή ημιδιαφανής.	ΤΕΜΑΧΙΑ	6	15,00 €	90,00 €
3	Συσκευή χειροπετσέτας ΖΙΚ ΖΑΚ πλαστική, ημιδιαφανή.	Θήκη για χειροπετσέτες ζιγκ-ζαγκ πλαστική απλή με ημιδιαφανή πρόσοψη για έλεγχο του περιεχομένου	ΤΕΜΑΧΙΑ	4	15,00 €	60,00 €
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						360,00 €
<b>ΦΠΑ 24%</b>						86,40 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε/ΠΑΚΕΤΟ 4</b>						446,40 €
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟΥ 5 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ</b>						<b>11.332,69 €</b>

Συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός πακέτου 5/ Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης

<b>ΠΑΚΕΤΟ 5/ Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευσης</b>			
<b>ΠΑΚΕΤΟ/ΟΜΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ</b>	<b>Ποσό χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>ΦΠΑ(24%)</b>	<b>Συνολικό Ποσό</b>
ΠΑΚΕΤΟ 5/ΟΜΑΔΑ Α	2.622,85€	629,48€	3.252,33 €
ΠΑΚΕΤΟ 5/ΟΜΑΔΑ Β	1.754,45 €	421,07 €	2.175,52 €
ΠΑΚΕΤΟ 5/ΟΜΑΔΑ Γ	3.922,07 €	941,30 €	4.863,37 €
ΠΑΚΕΤΟ 5/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 1	406,40 €	97,54 €	503,94 €
ΠΑΚΕΤΟ 5/ΟΜΑΔΑ Δ/ΤΜΗΜΑ 2	73,50 €	17,64 €	91,14 €
ΠΑΚΕΤΟ 5/ΟΜΑΔΑ Ε	360,00 €	86,40 €	446,40 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>9.139,27 €</b>	<b>2.193,42 €</b>	<b>11.332,69 €</b>

**ΤΕΛΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ**

ΠΑΚΕΤΟ	Κ.Α.					
ΠΑΚΕΤΟ 1	CPV	ΟΜΑΔΑ	ΤΜΗΜΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΜΕ ΦΠΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ	39830000-9					
		ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ		2.155,00	517,20	2.672,20
		ΟΜΑΔΑ Β' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ		1719,50	412,68	2.132,18
		ΟΜΑΔΑ Γ' ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ		2.179,35	523,04	2.702,39
		ΟΜΑΔΑ Δ' ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ		6.415,00	1.539,60	7.954,60
		ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ		3.900,00	936,00	4.836,00
		ΤΜΗΜΑ Δ2: ΣΚΟΥΠΕΣ –ΦΑΡΑΣΙΑ		2.515,00	603,60	3.118,60
		ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ		180,00	43,20	223,20
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ:				12.648,85	3.035,72	15.684,57
ΠΑΚΕΤΟ 2	CPV	ΟΜΑΔΑ	ΤΜΗΜΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΜΕ ΦΠΑ
ΦΟΡΕΑΣ	39830000-9					
		ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ		2.600,25	624,06	3.224,31

ΟΜΑΔΑ Β' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ				3.268,13	784,35	4.052,48
ΟΜΑΔΑ Γ' ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ				3.479,44	835,07	4.314,51
ΟΜΑΔΑ Δ' ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ				272,60	65,42	338,02
ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ				202,60	48,62	251,22
ΤΜΗΜΑ Δ2: ΣΚΟΥΠΕΣ –ΦΑΡΑΣΙΑ				70,00	16,80	86,80
ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ				270,00	64,80	334,80
ΟΜΑΔΑ ΣΤ' ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΚΟΥΠΕΣ				161,50	38,76	200,26
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 2 ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ – ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ:				10.051,92	2.412,46	12.464,38
ΠΑΚΕΤΟ 3	CPV	ΟΜΑΔΑ	ΤΜΗΜΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΜΕ ΦΠΑ
Κ.Ε.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ	39830000-9					
ΟΜΑΔΑ Α' ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ				253,50	60,84	314,34
ΟΜΑΔΑ Β' ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ				416,30	99,91	516,21
ΟΜΑΔΑ Γ' ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ				467,85	112,28	580,13
ΟΜΑΔΑ Δ' ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ				109,00	26,16	135,16
ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ				44,00	10,56	54,56
ΤΜΗΜΑ Δ2: ΣΚΟΥΠΕΣ –ΦΑΡΑΣΙΑ				65,00	15,60	80,60

ΟΜΑΔΑ Ε΄ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ				45,00	10,80	55,80
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 3 Κ.Ε.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ:				1.291,65	310,00	1.601,65
ΠΑΚΕΤΟ 4	CPV	ΟΜΑΔΑ	ΤΜΗΜΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΜΕ ΦΠΑ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ	39830000-9					
ΟΜΑΔΑ Α΄ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ				2.071,25	497,10	2.568,35
ΟΜΑΔΑ Β΄ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ				1.925,59	462,14	2.387,73
ΟΜΑΔΑ Γ΄ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ				2.394,15	574,60	2.968,75
ΟΜΑΔΑ Δ΄ ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ				551,50	132,36	683,86
ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ				476,00	114,24	590,24
ΤΜΗΜΑ Δ2: ΣΚΟΥΠΕΣ –ΦΑΡΑΣΙΑ				75,50	18,12	93,62
ΟΜΑΔΑ Ε΄ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ				270,00	64,80	334,80
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 4 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ:				7.212,49	1.731,00	8.943,49
ΠΑΚΕΤΟ 5	CPV	ΟΜΑΔΑ	ΤΜΗΜΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ ΜΕ ΦΠΑ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ	39830000-9					
ΟΜΑΔΑ Α΄ ΧΑΡΤΙΚΑ ΕΙΔΗ				2.622,85	629,48	3.252,33
ΟΜΑΔΑ Β΄ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ				1.754,45	421,07	2.175,52

<b>ΟΜΑΔΑ Γ' ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ</b>	<b>3.922,07</b>	<b>941,30</b>	<b>4.863,37</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Δ' ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ-ΣΚΟΥΠΕΣ-ΦΑΡΑΣΙΑ</b>	<b>479,90</b>	<b>115,18</b>	<b>595,08</b>
<b>ΤΜΗΜΑ Δ1: ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ</b>	406,40	97,54	503,94
<b>ΤΜΗΜΑ Δ2: ΣΚΟΥΠΕΣ –ΦΑΡΑΣΙΑ</b>	73,50	17,64	91,14
<b>ΟΜΑΔΑ Ε' ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ</b>	<b>360,00</b>	<b>86,40</b>	<b>446,40</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ 5 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ:</b>	<b>9.139,27</b>	<b>2.193,42</b>	<b>11.332,69</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΚΕΤΟ 1+2+3+4+5</b>	<b>40.344,18</b>	<b>9.682,60</b>	<b>50.026,78</b>

<p><b>ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ</b> Κυπαρισσία, 26/06/2019 <b>Η Συντάξασα</b></p> <p>Γεωργοπούλου Βασιλική</p>		<p><b>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ</b> Κυπαρισσία, 26/06/2019 <b>Η Προϊσταμένη Δ/σης Οικ. Υπηρ.</b></p> <p>Κωστοπούλου Δήμητρα</p>
---	--	---





**IV. ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙΔΩΝ**

<b>A/A</b>	<b>ΔΟΜΗ</b>	<b>ΔΗΜ. ΕΝΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ</b>
<b>ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ (ΠΑΚΕΤΟ 1)</b>			
1.	ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ	Κυπαρισσία	Δημαρχείου 2 ΤΚ 24500 Κυπαρισσία
<b>ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ –ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΠΑΚΕΤΟ 2)</b>			
			Μιαούλη 2
1.	ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ	Γαργαλιάνων	244 00 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ
			Συμβολή Κανάρη & Δ. Παπαδοπούλου
2.	ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	Φιλιατρών	243 00 ΦΙΛΙΑΤΡΑ
3.	ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	Κυπαρισσίας	Περιοχή Μυρέικα 245 00 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ
			Κοπανάκι
4.	ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ	Αετού	225 00 ΚΟΠΑΝΑΚΙ Συμβολή Βασιλέως Γεωργίου & Γεωργίου
5.	ΚΑΠΗ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	Φιλιατρών	243 00 ΦΙΛΙΑΤΡΑ
<b>Κ.Ε.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ. (ΠΑΚΕΤΟ 3)</b>			
1.	Κ.Ε.Π.Α.ΠΕ.ΔΗ.Τ.	Κυπαρισσία	Δημαρχείου 2 ΤΚ 24500 Κυπαρισσία
<b>Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΑΚΕΤΟ 4)</b>			
1	1 <sup>ο</sup> ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2 ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΤΚ24300
2	2 <sup>ο</sup> ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΕΝΟΡΙΑ «ΠΑΝΑΓΙΑ» ΦΙΛΙΑΤΡΑ 24300
3	3 <sup>ο</sup> ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΤΚ24300
4	1 <sup>ο</sup> ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2 ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΤΚ24300
5	2 <sup>ο</sup> ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΕΝΟΡΙΑ «ΠΑΝΑΓΙΑ» ΦΙΛΙΑΤΡΑ 24300
6	3 <sup>ο</sup> ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΑΤΡΑ 24300
7	ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ	ΕΝΑΝΤΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ 24300
8	1 <sup>ο</sup> ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΔΗΜ. ΖΗΡΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΤΚ 24500
9	2 <sup>ο</sup> ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΑΝΩ ΠΟΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΤΚ24500
10	3 <sup>ο</sup> ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΤΚ24500
11	1 <sup>ο</sup> ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ	ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 17 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΤΚ 24500